ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PRESIDENTE CASTELLO BRANCO

DECRETO NºD/6.230/2.024, de 01 de abril de 2.024.

': '•1ic1(1~ O Presente ato em:
-1 quarf ro mural do edifi •
·uniciPal, lnsii':.:,frJ tura .

"ALTERA O CARGO EFETIVO DA SERVIDORA
GRAZIELA ZANOL"

A PREFEITA MUNICIPAL DE PRESIDENTE CASTELLO
BRANCO-Se., usando das atribuições que a Lei lhe confere, e
na forma do Artigo 37, II da Constituição Federal, combinado
com a Legislação Municipal Vigente,

DECRETA:

Art. 1° - Fica alterado no interesse dos Serviços da Administração
Pública Municipal, o cargo da Servidora GRAZIELA ZANOL, em virtude de classificação em
Concurso Público, conforme Edital nº00I/2023, para as funções do Cargo efetivo de Agente
Administrativo, Nível 08, Referência "A", da Tabela VI, Cargos de Provimento Efetivo, com os
vencimentos constantes na Tabela VII, Regime Jurídico Estatutário, filiado ao Regime Geral de
Previdência Social.

Art.2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Centro Administrativo Municipal de Presidente Castello Branco-
SC., O 1 de abril de 2.024.

;1/J!/. lc ')'O VV\
NEIVA KLEEMANN TONIELO

Prefeita Municipal

Publicado o presente DECRETO, em O 1/04/2.024, na forma da Lei Orgânica Municipal.

Secretá ·o u • • ai de Administração,
Planejamento e Finanças.

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}